
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2021/2024 

CNPJ – 24.212.862/0001-46 
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO:    011/2023 

DISPENSA:     004/2023 

 
CONTRATADA:   CIRURGICA JOÃO PRODUTOS HOSPITALARES 
 
OBJETO: Aquisição de SONDA DE BOTTON PARA GASTROSTOMIA em atendimento 
às requisições do serviço social em favor de João Vitor Pereira Sales, neste município. 
 

Item Descrição Marca Unid. Quant. 
Valor 

unitário 
Valor global 

01 
Sonda de Gastrostomia 16x1, 
2 16 FR Mickey 

Halyard PC 01 1.750,00 1.750,00 

 

VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  09.01.02.10.301.10.2056.33903200 FICHA: 286  
 
CONTRATO:     009/2023 
 
 

Rio Pardo de Minas - MG, 26 de janeiro de 2023. 
 
 
 

Jonas Márcio de Oliveira Cunha 
PRESIDENTE CPL 

 
  


